
Uchwała nr X/89/2007
Rady Miejskiej w Kłodzku
z dnia 28 czerwca 2007r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany „Studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kłodzka”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1 oraz art. 9 ust. 1, w związku
z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r., o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U.
z 2003r., Nr 80, poz. 717 z późn. zm.)2 Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

W celu określenia polityki przestrzennej przystępuje się do sporządzenia zmiany
„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kłodzka”
uchwalonego uchwałą nr XLI/331/2005 Rady Miejskiej w Kłodzku dnia 25 sierpnia 2005r.

§ 2

Zakres opracowania obejmuje obszar całego miasta Kłodzka zgodnie z załącznikiem
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3

Zmiana studium ustalać będzie zakres zgodny  z art. 10 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

______________________________________
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,
Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z
2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z  2004r.,
Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, Dz. U. z 2005r., Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087,
Dz. U. z 2006r., Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635.


	z dnia 28 czerwca 2007r.
	w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany „Studium uwa
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990
	§ 1
	W celu określenia polityki przestrzennej przystępuje się do 
	§ 2
	Zakres opracowania obejmuje obszar całego miasta Kłodzka zgo
	§ 3
	Zmiana studium ustalać będzie zakres zgodny  z art. 10 ustaw
	§ 4
	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka.
	§ 5
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	______________________________________
	1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos
	2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłos

